

SOFRANS SRL

Reg. com.: J16/897/2002

C.I.F.: RO14925007

Adresa: CRAIOVA, Str. CAL. SEVERINULUI, Nr. 40,

Judetul: DOLJ

FACTURA

Seria: DJSFT 01 Nr.: 257

Data: 24/10/2025

Aviz: *

**Cumparator: DIRECTIA GENERALA DE
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA
COPILULUI SECTOR 3**

Reg. com.: -

C.I.F.: 16762836

Sediul: STR. PARFUMULUI, NR.2-4

Localitatea: SECTOR3

Judetul: Bucuresti

Nr. ctd.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara T.V.A.) -lei-	Valoare -lei-	Valoare T.V.A. -lei-	%TVA
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
1	Decont cupoane Lg 448/2006	buc	1.000	8.6777	8.6800	1.8200	21
2	Decont cupoane Lg 448/2006	buc	1.000	11.9835	11.9800	2.5200	21
3	Decont cupoane Lg 448/2006	buc	3.000	19.0083	57.0200	11.9800	21
4	Decont cupoane Lg 448/2006	buc	2.000	24.3802	48.7600	10.2400	21
5	Decont cupoane Lg 448/2006	buc	3.000	30.9917	92.9800	19.5200	21
6	Decont cupoane Lg 448/2006	buc	4.000	69.4215	277.6900	58.3100	21

Decont cupoane septembrie 2025.

Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 319 alin. (29) Cod Fiscal

Plata se face in termen de 30 zile. In caz contrar se percep penalitati de 1% pe zi.

Semnatura si stampila furnizor	Delegat: A C.N.P.: BI/CI Seria: Nr.: Mijloc transport: Data:24/10/2025 13:50	497.11	104.39
Numar total de pozitii 6. Aceasta factura contine 1 pagini.		TOTAL	601.50
		Semnatura de primire	

Direcția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

05 NOV. 2025

Nr. Intrare: 3800